
ΠΕΡΝΑΝΕ ΣΤΗ Β ΦΑΣΗ - ΣΑΒΒΑΤΟ 26 ΜΑΪΟΥ

ΑΑ ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΤΑΞΗ Κ Δ Ε Δυ ΠΟΝΤΟΙ
1 ΘΑΝΟΣ ΚΡΗΤΙΚΑΚΗΣ ΣΤ 750 290 35 0 1075
2 ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΔΡΑΛΗ Ε 603 195 30 20 953
3 ΒΑΙΑ ΧΛΕΠΑΤΑ ΣΤ 655 216 40 35 946
4 ΙΩΆΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΑΒΒΕΤΑ Δ 440 324 67 0 829
5 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 449 237 23 16 725
6 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΓΡΗΣ Ε 469 206 10 22 707
7 ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤ 552 135 10 0 697
8 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΕΙΤΗ Δ 363 305 20 0 688
9 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΣΤ 455 152 39 20 666
10 ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΛΙΟΥΣΚΟΣ Δ 319 297 40 0 656
11 ΔΑΝΑΗ ΦΑΤΟΥΡΟΥ Δ 391 212 48 0 651
12 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΣΤ 468 160 10 5 643
13 ΗΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΒΒΑ ΣΤ 503 113 25 0 641
14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΑΝΟΣ Δ 407 191 35 0 633
15 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Δ 394 207 20 0 621
16 ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 505 90 25 0 620
17 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ 326 245 32 0 603
18 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΣΤ 440 135 15 10 600
19 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ Δ 351 229 20 0 600
20 ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Ε 413 135 50 0 598
21 ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ 341 221 26 0 588
22 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΑΚΗ ΣΤ 372 155 40 20 587
23 ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤ 428 120 25 10 583
24 ΘΑΝΟΣ ΠΑΝΤΖΟΣ Γ 345 215 23 0 583
25 ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Δ 345 231 0 0 581
26 ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΣΣΑΜΙΤΑΚΗΣ Ε 426 111 30 5 572
27 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΟΥΡΤΗΣ Ε 420 110 25 15 570
28 ΦΑΙΔΩΝ ΜΟΙΡΟΣ Δ 303 225 40 0 568
29 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ Δ 307 235 25 0 567
30 ΦΩΤΙΟΣ ΣΚΙΑΔΑΣ ΣΤ 462 98 5 0 565
31 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Δ 319 207 37 0 563
32 ΣΟΦΙΑ ΦΡΑΝΤΖΗ Δ 355 195 10 0 560
33 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 383 135 28 0 546
34 ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΡΗΣ Δ 340 181 25 0 546



35 ΙΑΣΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΗΣ ΜΟΡΑΛΕΣ ΣΤ 372 130 40 0 542
36 ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΣΤ 341 160 30 10 541
37 MARIE NIKOL MAMMONA Δ 336 191 13 0 540
38 ΙΩΆΝΝΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ Δ 295 230 15 0 540
39 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΤ 416 98 21 0 535
40 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΚΗΣ ΣΤ 346 156 0 30 532
41 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΟΥΚΟΓΛΟΥ ΣΤ 415 85 30 0 530
42 ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΛΑΧΙΔΟΥ Γ 360 160 10 0 530
43 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ Ε 386 143 0 0 529
44 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΝΑΟΣ Δ 325 180 20 0 525
45 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΟΛΑ Ε 385 125 5 0 515
46 IONAS KATSAROS Δ 319 186 10 0 515
47 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΗΣ Δ 307 178 27 0 512
48 ΖΩΗ ΧΑΤΖΗΙΩΆΝΝΟΥ Ε 391 100 9 10 510
49 ΝΙΟΒΗ ΤΕΦΑΡΙΚΗ Ε 293 190 25 0 508
50 ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΥ Ε 428 80 0 0 508
51 ΜΑΤΕΟ ΤΑΦΑΙ Γ 255 200 53 0 508
52 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ Δ 261 185 60 0 506
53 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΑΡΛΗΣ Ε 325 125 45 10 505
54 ΜΑΡΙΑ ΛΑΊΟΥ Δ 285 191 25 0 501
55 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΟΥΣΟΥΣΑΚΗ Δ 238 212 50 0 500
56 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ Γ 285 190 22 0 497
57 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ ΣΤ 398 65 28 0 491
58 ΣΤΕΛΙΟΣ ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ Δ 330 150 10 0 490
59 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΟΥΚΑΤΖΗΣ Δ 319 140 25 0 484
60 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΣΤ 322 108 12 0 478
61 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΚΚΑΣ Δ 331 126 1 20 478
62 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ Δ 310 145 20 0 475
63 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΥ Δ 338 126 10 0 474
64 ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΑΤΡΑΝΗ Δ 194 245 33 0 472
65 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΣΤΕΡΟΥΔΗΣ Δ 270 170 30 0 470
66 ΛΕΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤ 293 118 30 28 469
67 ΑΘΗΝΑ ΜΙΣΟΥΛΗ ΣΤ 306 110 40 10 466
68 THODORIS PETROU Γ 300 165 0 0 465
69 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ 312 149 0 0 461
70 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ Ε 384 45 30 0 459
71 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΑΓΚΛΗΣ Ε 328 120 10 0 458



72 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΗΣ Δ 180 240 35 0 455
73 ΑΡΙΕΛΕΝΑ ΒΕΡΜΟΥΔΕΖ ΧΑΒΙΑΡΑ Δ 262 165 25 0 452
74 ΚΛΕΙΩ ΣΟΡΔΙΝΑ ΣΤ 341 85 10 10 446
75 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΤ 380 65 0 0 445
76 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΥΛΙΑΣ Ε 340 85 20 0 445
77 ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΚΕΜΠΙ Δ 295 145 5 0 445
78 ΜΥΡΤΩ ΘΕΟΔΩΡΟΥ Δ 258 187 0 0 445
79 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δ 270 165 10 0 445
80 ΘΩΜΑΣ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ Δ 210 225 10 0 445
81 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΛΗΡΗΣ ΣΤ 299 120 13 10 442
82 ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤ 325 111 0 3 439
83 AGNI ANGELOPOULOU Ε 353 73 11 0 437
84 KON/NOS ANDRIANOPOULOS Δ 213 209 15 0 437
85 ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ Γ 185 222 25 0 435
86 ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΣΤ 344 65 15 10 434
87 ΦΑΙΗ ΣΧΙΖΑ Ε 353 57 24 0 434
88 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΜΒΩΝΗΣ Δ 311 123 0 0 434
89 ΜΕΛΙΝΑ - ΒΑΓΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ 228 173 33 0 434
90 NIKOΛΑΟΣ ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΣΤ 333 90 10 0 433
91 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΖΑΙΟΣ Ε 344 76 11 2 433
92 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΙΤΑΚΗΣ ΣΤ 360 55 15 0 430
93 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ Ε 341 88 0 0 429
94 ILIANA IAKOVIDOU Γ 294 135 0 0 429
95 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΘΑΤΟΣ Ε 270 152 4 0 426
96 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ 250 155 21 0 426
97 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΛΛΗ) ΤΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 320 95 10 0 425
98 ΤΑΤΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤ 300 75 45 0 425
99 ΚΛΑΙΡΗ ΘΩΜΑΗ ΖΟΥΡΝΑ Δ 235 190 0 0 425

100 MICHALIS GERONTITIS Γ 289 133 3 0 425
101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε 380 38 5 0 423
102 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ Ε 330 77 15 0 422
103 DORA MICHALAKOPOULOU Δ 187 210 23 0 420
104 ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ Δ 232 152 32 0 416
105 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΑΡΑΦΗ Δ 288 95 13 20 416
106 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΟΥ Γ 222 202 1 0 415
107 ΧΡΥΣΗ ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΣΤ 316 80 15 0 411
108 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Γ 204 147 60 0 411



109 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Ε 335 65 10 0 410
110 ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΠΑΛΙΑΜΗ Δ 184 202 23 0 409
111 ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 335 49 23 0 407
112 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΤΡΑ ΣΤ 292 97 15 0 404
113 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ ΣΤ 300 64 40 0 404
114 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ Ε 273 110 20 0 403
115 ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Δ 174 199 30 0 403
116 ΙΑΚΩΒΟΣ ΤΖΑΝΑΚΗΣ Γ 201 185 15 0 401
117 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΣΘΟΣ Δ 260 140 0 0 400
118 ΝΕΔΑ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ Δ 195 180 25 0 400
119 ΟΡΦΕΑΣ ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ Γ 188 221 0 0 399
120 ΔΑΝΑΗ ΦΑΦΟΥΤΗ Ε 272 115 0 10 397
121 ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΣΤ 264 112 20 0 396
122 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) ΚΑΤΣΙΚΑΣ Ε 326 55 13 0 394
123 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ Ε 291 72 28 0 391
124 ΡΩΜΑΝΟΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ Ε 308 70 10 0 388
125 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΟΥΣΟΣ Ε 257 130 0 0 387

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα, Δυ = Δυσκολία

Οι συμμετοχές στη Β φάση έχουν προκύψει αναλογικά με το πλήθος των παιδιών που έχουν πάρει μέρος στο διαγωνισμό ανά τάξη. Επιπλέον, 
διαφορετικά βάρη έχουν δοθεί σε κάθε τάξη, έτσι ώστε στη Β φάση να προκριθούν παιδιά που θα μπορούν να ανταπεξέλθουν στις απαιτήσεις της.

Τα βάρη αυτά είναι τα παρακάτω για κάθε τάξη. ΣΤ: 0,375 Ε: 0,275 Δ: 0,275 και Γ: 0,075

Σε απόλυτους αριθμούς στην επόμενη φάση περνάνε 36 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 28 παιδιά από την Ε δημοτικού, 49 παιδιά από τη Δ 
δημοτικού και 12 παιδιά από τη Γ δημοτικού.

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, η συνεργασία, 
τα επικοινωνιακά χαρακτηριστικά και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 

Το επιθυμητό attention span από τα παιδιά είναι 3 ώρες, για αυτό το λόγω και επιλέχθηκαν λιγότερα παιδιά από τη Γ δημοτικού. Τα παιδιά της Γ 
δημοτικού θα μπορέσουν να πάρουν μέρος του χρόνου με πιο ευνοϊκούς όρους και όντας ακόμα πιο έτοιμα!

Παρακαλούνται όσα από τα παιδιά έχουν προκριθεί, αλλά δε θα καταφέρουν να πάρουν μέρος στη Β φάση να ενημερώσουν εγκαίρως.



ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

ΑΑ ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΤΑΞΗ Κ Δ Ε Δυ ΠΟΝΤΟΙ
126 ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ Δ 164 185 50 0 399
127 ALEXANDROS MEIMARIDIS Γ 231 163 3 0 397
128 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΣΤ 273 83 10 28 394
129 ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ Δ 199 156 37 0 392
130 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤ 321 45 25 0 391
131 ΚΛΕΙΩ ΣΑΡΑΦΙΔΗ Δ 190 180 15 0 390
132 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Γ 238 132 20 0 390
133 ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥΣΚΟΥ Δ 244 145 0 0 389
134 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΣΤ 305 53 30 0 388
135 ΜΑΡΙΑ ΧΟΠΛΑΡΟΥ Γ 216 159 13 0 388
136 ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤ 290 65 32 0 387
137 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ - ΑΝΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ Ε 302 0 0 0 385
138 ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΧΛΑΚΗΣ ΣΤ 267 103 13 0 383
139 ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΤΣΙΚΑΣ Ε 324 54 5 0 383
140 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ Γ 210 166 7 0 383
141 ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ Γ 229 132 22 0 383
142 ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΠΑΡΛΟΥ ΣΤ 271 68 10 33 382
143 ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΑΤΣΑΔΑΚΗΣ ΣΤ 295 65 21 0 381
144 ALISIA NIKOLLI ΣΤ 275 90 15 0 380
145 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΥΡΟΣ ΣΤ 237 100 22 0 379
146 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΛΑΝΤΑΛΗ Δ 204 150 25 0 379
147 ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ Δ 243 115 19 0 377
148 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΚΙΚΑ Δ 270 105 0 0 375
149 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 316 50 8 0 374
150 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε 309 55 0 10 374
151 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Δ 178 186 10 0 374
152 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤ 313 50 10 0 373
153 ΑΝΘΗ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ Γ 129 201 42 0 372
154 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Γ 268 75 29 0 372
155 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΤΣΕΛΑ Δ 210 143 18 0 371
156 ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Ε 243 113 12 0 368
157 ΛΥΔΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤ 231 130 0 5 366
158 ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΣΤ 286 75 5 0 366



159 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΤΑΚΟΣ Δ 264 110 10 0 366
160 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΗΛΙΟΣ Ε 285 75 5 0 365
161 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΤΩΜΕΡΗΣ Ε 263 80 15 0 358
162 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΩΝΓΚΑΣ Ε 285 60 10 0 355
163 ΚΛΗΜΕΝΤΙΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 271 63 13 0 347
164 ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΥ ΣΤ 240 80 20 5 345
165 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΣΤ 281 53 10 0 344

ΚΑΤΑΤΑΞΕΙΣ ΑΝΑ ΔΕΞΙΟΤΗΤΑ

ΚΡΙΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ (Κ)
ΑΑ ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΤΑΞΗ Κ

1 ΘΑΝΟΣ ΚΡΗΤΙΚΑΚΗΣ ΣΤ 750
2 ΒΑΙΑ ΧΛΕΠΑΤΑ ΣΤ 655
3 ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΔΡΑΛΗ Ε 603
4 ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤ 552
5 ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 505
6 ΗΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΒΒΑ ΣΤ 503
7 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΓΡΗΣ Ε 469
8 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΣΤ 468
9 ΦΩΤΙΟΣ ΣΚΙΑΔΑΣ ΣΤ 462
10 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΣΤ 455
11 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 449

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα, Δυ = Δυσκολία

Οι επιλαχόντες είναι τα παιδιά που είχαν εξαιρετική επίδοση, αλλά δεν τα κατάφεραν για λίγο να περάσουν στην επόμενη φάση. Θα έχουν τη 
δυνατότητα να αναπληρώσουν οποιαδήποτε απουσία προκύψει από αυτούς που προκρίθηκαν στη Β φάση. Οι επιλαχόντες είναι σε σειρά 
προτεραιότητας και δεν παίζει ρόλο η τάξη τους.

Τους επιλαχόντες αποτελούν 16 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 7 παιδιά από την Ε δημοτικού, 10 παιδιά από τη Δ δημοτικού και 7 παιδιά από τη Γ 
δημοτικού.

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, η συνεργασία, 
τα επικοινωνιακά χαρακτηριστικά και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 



12 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΣΤ 440
13 ΙΩΆΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΑΒΒΕΤΑ Δ 440
14 ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤ 428
15 ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΥ Ε 428
16 ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΣΣΑΜΙΤΑΚΗΣ Ε 426
17 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΟΥΡΤΗΣ Ε 420
18 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΤ 416
19 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΟΥΚΟΓΛΟΥ ΣΤ 415
20 ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Ε 413
21 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΑΝΟΣ Δ 407
22 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ ΣΤ 398
23 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Δ 394
24 ΖΩΗ ΧΑΤΖΗΙΩΆΝΝΟΥ Ε 391
25 ΔΑΝΑΗ ΦΑΤΟΥΡΟΥ Δ 391
26 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ Ε 386
27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΟΛΑ Ε 385
28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ Ε 384
29 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 383
30 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΤ 380
31 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε 380
32 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΑΚΗ ΣΤ 372
33 ΙΑΣΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΗΣ ΜΟΡΑΛΕΣ ΣΤ 372
34 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΕΙΤΗ Δ 363
35 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΙΤΑΚΗΣ ΣΤ 360
36 ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΛΑΧΙΔΟΥ Γ 360
37 ΣΟΦΙΑ ΦΡΑΝΤΖΗ Δ 355
38 AGNI ANGELOPOULOU Ε 353
39 ΦΑΙΗ ΣΧΙΖΑ Ε 353
40 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ Δ 351
41 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΚΗΣ ΣΤ 346
42 ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Δ 345
43 ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ 345
44 ΘΑΝΟΣ ΠΑΝΤΖΟΣ Γ 345
45 ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΣΤ 344
46 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΖΑΙΟΣ Ε 344
47 ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΣΤ 341
48 ΚΛΕΙΩ ΣΟΡΔΙΝΑ ΣΤ 341



49 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ Ε 341
50 ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ 341
51 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΥΛΙΑΣ Ε 340
52 ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΡΗΣ Δ 340
53 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΥ Δ 338
54 MARIE NIKOL MAMMONA Δ 336
55 ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 335
56 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Ε 335
57 NIKOΛΑΟΣ ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΣΤ 333
58 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΚΚΑΣ Δ 331
59 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ Ε 330
60 ΣΤΕΛΙΟΣ ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ Δ 330
61 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΑΓΚΛΗΣ Ε 328
62 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) ΚΑΤΣΙΚΑΣ Ε 326
63 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ 326
64 ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤ 325
65 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΑΡΛΗΣ Ε 325
66 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΝΑΟΣ Δ 325
67 ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΤΣΙΚΑΣ Ε 324
68 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΣΤ 322
69 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤ 321
70 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΛΛΗ) ΤΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 320
71 ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΛΙΟΥΣΚΟΣ Δ 319
72 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Δ 319
73 IONAS KATSAROS Δ 319
74 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΟΥΚΑΤΖΗΣ Δ 319
75 ΧΡΥΣΗ ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΣΤ 316
76 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 316
77 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤ 313
78 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ 312
79 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΜΒΩΝΗΣ Δ 311
80 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ Δ 310
81 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε 309
82 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ε 309
83 ΡΩΜΑΝΟΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ Ε 308
84 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ Δ 307
85 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΗΣ Δ 307



86 ΑΘΗΝΑ ΜΙΣΟΥΛΗ ΣΤ 306
87 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΣΤ 305
88 ΦΑΙΔΩΝ ΜΟΙΡΟΣ Δ 303
89 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ - ΑΝΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ Ε 302
90 ΤΑΤΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤ 300
91 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ ΣΤ 300
92 PETROU THODORIS Γ 300
93 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΛΗΡΗΣ ΣΤ 299
94 ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΑΤΣΑΔΑΚΗΣ ΣΤ 295
95 ΙΩΆΝΝΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ Δ 295
96 ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΚΕΜΠΙ Δ 295
97 ILIANA IAKOVIDOU Γ 294
98 ΛΕΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤ 293
99 ΝΙΟΒΗ ΤΕΦΑΡΙΚΗ Ε 293

100 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΤΡΑ ΣΤ 292
101 ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΤΗΡΗ Ε 292
102 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ Ε 291
103 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 290
104 MICHALIS GERONTITIS Γ 289
105 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΑΡΑΦΗ Δ 288
106 ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΣΤ 286
107 ΧΑΡΑ ΧΥΤΗΡΗ ΣΤ 286
108 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΗΛΙΟΣ Ε 285
109 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΩΝΓΚΑΣ Ε 285
110 ΜΑΡΙΑ ΛΑΊΟΥ Δ 285
111 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ Γ 285
112 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΥΒΟΝΝΗ ΧΑΧΑΜΙΔΟΥ ΣΤ 282
113 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΣΤ 281
114 EFSTRATIOS PALAIOLOGAROS Γ 277
115 ALISIA NIKOLLI ΣΤ 275
116 ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝΙΩΤΗΣ ΣΤ 275
117 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΣΤ 273
118 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ Ε 273
119 ΔΑΝΑΗ ΦΑΦΟΥΤΗ Ε 272
120 ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΠΑΡΛΟΥ ΣΤ 271
121 ΚΛΗΜΕΝΤΙΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 271
122 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΘΑΤΟΣ Ε 270



123 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΣΤΕΡΟΥΔΗΣ Δ 270
124 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δ 270
125 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΚΙΚΑ Δ 270
126 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Γ 268
127 ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΧΛΑΚΗΣ ΣΤ 267
128 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΡΣΑΒΑΣ ΣΤ 267
129 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ Ε 265
130 ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΣΤ 264
131 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Ε 264
132 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΤΑΚΟΣ Δ 264
133 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΤΩΜΕΡΗΣ Ε 263
134 ΑΡΙΕΛΕΝΑ ΒΕΡΜΟΥΔΕΖ ΧΑΒΙΑΡΑ Δ 262
135 ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 261
136 ΑΓΑΠΗ ΓΡΙΣΠΟΥ Ε 261
137 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ Δ 261
138 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΣΣΗ ΣΤ 260
139 ΖΩΗ ΘΕΟΥ ΣΤ 260
140 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΣΘΟΣ Δ 260
141 ΣΟΦΙΑ ΜΑΝΩΛΑ Ε 258
142 ΜΥΡΤΩ ΘΕΟΔΩΡΟΥ Δ 258
143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΟΥΣΟΣ Ε 257
144 ΜΥΡΤΩ - ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΡΓΗ Ε 257
145 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΚΟΥΡΕΜΠΑΣ Ε 257
146 ΔΑΝΑΗ ΜΑΚΡΗ Γ 257
147 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟΡΙΔΑΡΗΣ Ε 256
148 ΜΑΤΕΟ ΤΑΦΑΙ Γ 255
149 ΜΙΝΩΑΣ ΜΑΥΡΑΚΗΣ Γ 255
150 ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΙΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ ΣΤ 254
151 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΣΤ 254
152 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΡΗ Ε 254
153 GEORGIA ARTEMIS KONSTANTAKOPOULOU Ε 253
154 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΖΑΡΔΟΣ Δ 252
155 GIANNIS GRIMANELIS ΣΤ 251
156 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΝΤΟΥΛΗ ΣΤ 250
157 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ 250
158 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε 249
159 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΙΟΣ Ε 248



160 ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΕΛΛΗ Ε 248
161 ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Ε 247
162 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΙΜΑΖΑΙ Ε 245
163 ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥΣΚΟΥ Δ 244
164 ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Ε 243
165 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΣΤ 243
166 ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ Δ 243
167 ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΥ ΣΤ 240
168 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ Ε 240
169 ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΑΡΛΕΥ ΣΤ 239
170 ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ Ε 239
171 ΠΟΡΦΥΡΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΣΤ 238
172 PHEVOS ARVANITIS Ε 238
173 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΟΥΣΟΥΣΑΚΗ Δ 238
174 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Γ 238
175 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΥΡΟΣ ΣΤ 237
176 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΑΛΑΝΗ Δ 237
177 ΜΑΡΙΑ ΤΑΤΣΗ ΣΤ 236
178 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΝΤΕΣ Ε 236
179 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΤ 235
180 ΝΙΚΗΤΙΑ ΓΑΒΑΛΑ ΣΤ 235
181 ΚΛΑΙΡΗ ΘΩΜΑΗ ΖΟΥΡΝΑ Δ 235
182 ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΡΒΑΝΙΤΟΖΗΣΗΣ Ε 234
183 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΡΤΣΩΤΑΣ Δ 234
184 ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ 234
185 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤ 232
186 ΗΡΩ ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΥΣΚΟΥ ΣΤ 232
187 ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΣΤ 232
188 NONTAS CHATZOPOULOS ΣΤ 232
189 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΟΥΣΧΗ ΣΤ 232
190 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ Ε 232
191 ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ Δ 232
192 ΛΥΔΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤ 231
193 ALEXANDROS MEIMARIDIS Γ 231
194 ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΣΤ 230
195 ΑΡΗΣ ΜΠΙΛΙΜΠΑΣΗΣ ΣΤ 230
196 ΖΩΗ ΖΩΓΑ Ε 230



197 ΙΩΝ ΠΑΟΥΡΗΣ Ε 230
198 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ Ε 229
199 ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ Γ 229
200 ΜΕΛΙΝΑ - ΒΑΓΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ 228
201 ΣΟΦΙΑ ΟΡΦΑΝΟΥ Ε 227
202 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤ 225
203 ΧΡΗΣΤΟΣ ΨΑΡΡΑΣ Ε 225
204 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ Γ 225
205 LUCAS FRAGIADAKIS Ε 223
206 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑΔΗΣ Ε 223
207 ΦΩΤΗΣ ΦΛΙΣΚΑΣ Ε 223
208 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΟΥ Γ 222
209 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΕΣΙΩΤΗ ΣΤ 220
210 ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΠΟΥΖΑ ΣΤ 220
211 ΚΟΡΑΛΛΙΑ ΡΟΥΣΣΟΥ Ε 220
212 ARIS STAMATOUKOS Ε 220
213 ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΕΛΟΥ ΣΤ 218
214 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤ 218
215 ΓΙΩΡΓΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤ 217
216 ΜΑΡΙΑ ΧΟΠΛΑΡΟΥ Γ 216
217 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΑΣ Γ 216
218 ΕΦΡΑΙΜ ΖΑΧΑΡΑΣ ΣΤ 215
219 ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΛΙΣΚΑ Ε 215
220 ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ Δ 215
221 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΡΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ 215
222 KON/NOS ANDRIANOPOULOS Δ 213
223 ΕΛΕΝΑ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Δ 213
224 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ Δ 213
225 ΣΤΕΛΙΟΣ ΤΡΙΓΚΑΣ Δ 213
226 ΝΙΚΟΣ ΧΑΛΙΩΤΗΣ Ε 212
227 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΨΙΜΑΛΗΣ Δ 211
228 PAVLINA GOUATIE Γ 211
229 ΘΩΜΑΣ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ Δ 210
230 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΤΣΕΛΑ Δ 210
231 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ Γ 210
232 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ Γ 209
233 ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΟΡΙΔΗΣ Δ 205



234 ΕΛΛΗ ΔΗΜΙΖΑ ΣΤ 204
235 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ Ε 204
236 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΛΑΝΤΑΛΗ Δ 204
237 MARIS EUSTRATIOS Δ 204
238 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Γ 204
239 VASILIKI  PATRI ΣΤ 203
240 ΡΕΒΕΚΚΑ ΚΟΡΤΕΣ ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ε 203
241 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΩΤΟΣ Δ 203
242 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΔΕΛΟΓΛΟΥ ΣΤ 202
243 ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤ 202
244 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Ε 202
245 SIOUSIOURA MARIA Ε 202
246 ΘΩΜΑΣ ΓΙΑΪΛΙΔΗΣ Ε 201
247 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΑΡΜΕΑΣ Δ 201
248 ΙΑΚΩΒΟΣ ΤΖΑΝΑΚΗΣ Γ 201
249 ΛΙΛΙΑΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ CHAPMAN ΣΤ 200
250 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΣΤ 200
251 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ Δ 200

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ (Δ)
ΑΑ ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΤΑΞΗ Δ

1 ΙΩΆΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΑΒΒΕΤΑ Δ 324
2 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΕΙΤΗ Δ 305
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΛΙΟΥΣΚΟΣ Δ 297
4 ΘΑΝΟΣ ΚΡΗΤΙΚΑΚΗΣ ΣΤ 290
5 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ 245
6 ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΑΤΡΑΝΗ Δ 245
7 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΗΣ Δ 240
8 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 237
9 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ Δ 235
10 ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Δ 231
11 ΙΩΆΝΝΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ Δ 230
12 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ Δ 229
13 ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ 228
14 ΦΑΙΔΩΝ ΜΟΙΡΟΣ Δ 225
15 ΘΩΜΑΣ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ Δ 225
16 ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ Γ 222



17 ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ 221
18 ΟΡΦΕΑΣ ΣΑΒΒΑΙΔΗ Γ 221
19 ΒΑΙΑ ΧΛΕΠΑΤΑ ΣΤ 216
20 ΘΑΝΟΣ ΠΑΝΤΖΟΣ Γ 215
21 ΔΑΝΑΗ ΦΑΤΟΥΡΟΥ Δ 212
22 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΟΥΣΟΥΣΑΚΗ Δ 212
23 DORA MICHALAKOPOULOU Δ 210
24 KON/NOS ANDRIANOPOULOS Δ 209
25 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Δ 207
26 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Δ 207
27 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΓΡΗΣ Ε 206
28 VASILIS SMYRNAIOS Γ 206
29 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΟΥ Γ 202
30 ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΠΑΛΙΑΜΗ Δ 202
31 ΑΝΘΗ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ Γ 201
32 ΜΑΤΕΟ ΤΑΦΑΙ Γ 200
33 ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Δ 199
34 ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΔΡΑΛΗ Ε 195
35 ΣΟΦΙΑ ΦΡΑΝΤΖΗ Δ 195
36 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΑΝΟΣ Δ 191
37 MARIE NIKOL MAMMONA Δ 191
38 ΜΑΡΙΑ ΛΑΊΟΥ Δ 191
39 ΝΙΟΒΗ ΤΕΦΑΡΙΚΗ Ε 190
40 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ Γ 190
41 ΚΛΑΙΡΗ ΘΩΜΑΗ ΖΟΥΡΝΑ Δ 190
42 ΜΥΡΤΩ ΘΕΟΔΩΡΟΥ Δ 187
43 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ Γ 187
44 IONAS KATSAROS Δ 186
45 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Δ 186
46 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΥΡΑΚΗΣ Δ 186
47 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ Δ 185
48 ΙΑΚΩΒΟΣ ΤΖΑΝΑΚΗΣ Γ 185
49 ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ Δ 185
50 ELENA KALAPOTHAKOU Γ 184
51 ΛΥΔΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ Γ 182
52 ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΡΗΣ Δ 181
53 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΝΑΟΣ Δ 180



54 ΝΕΔΑ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ Δ 180
55 ΚΛΕΙΩ ΣΑΡΑΦΙΔΗ Δ 180
56 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΗΣ Δ 178
57 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ Δ 176
58 EVANGELOS SALICHOS Γ 174
59 ΜΕΛΙΝΑ - ΒΑΓΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ 173
60 ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΔΗΣ Γ 171
61 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΣΤΕΡΟΥΔΗΣ Δ 170
62 VAGGELIS DOIKOS Δ 170
63 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ Γ 166
64 PETROU THODORIS Γ 165
65 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δ 165
66 ΑΡΙΕΛΕΝΑ ΒΕΡΜΟΥΔΕΖ ΧΑΒΙΑΡΑ Δ 165
67 ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ Δ 165
68 ALEXANDROS MEIMARIDIS Γ 163
69 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΣΤ 160
70 ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΛΑΧΙΔΟΥ Γ 160
71 ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΣΤ 160
72 ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΑΔΙΑΤΕΛΛΗ Γ 160
73 ΜΑΡΙΑ ΧΟΠΛΑΡΟΥ Γ 159
74 ΖΩΗ ΣΠΑΘΗ Δ 158
75 ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΗ Δ 157
76 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΚΗΣ ΣΤ 156
77 ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ Δ 156
78 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΑΚΗ ΣΤ 155
79 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ 155
80 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΣΤ 152
81 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΘΑΤΟΣ Ε 152
82 ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ Δ 152
83 ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ 151
84 ΣΤΕΛΙΟΣ ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ Δ 150
85 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΛΑΝΤΑΛΗ Δ 150
86 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ Γ 150
87 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ Δ 150
88 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ Γ 150
89 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ 149
90 ATHANASIA MOUTSOPOULOU Δ 149



91 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Γ 147
92 ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΤΡΙΚΑΚΗ Γ 146
93 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ Δ 145
94 ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΚΕΜΠΙ Δ 145
95 ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥΣΚΟΥ Δ 145
96 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ Γ 145
97 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ 145
98 ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ Γ 145
99 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΥΜΟΥΣΗ Δ 144

100 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ Ε 143
101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΤΣΕΛΑ Δ 143
102 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΥΔΗΣ Δ 142
103 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΟΥΚΑΤΖΗΣ Δ 140
104 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΣΘΟΣ Δ 140
105 ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤ 135
106 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΣΤ 135
107 ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Ε 135
108 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 135
109 ILIANA IAKOVIDOU Γ 135
110 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΡΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ 135
111 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΙΑΚΟΥΣΤΙΔΗΣ Δ 135
112 MICHALIS GERONTITIS Γ 133
113 VALENTINA BRASSEUR Δ 133
114 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Γ 132
115 ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ Γ 132
116 PAVLINA GOUATIE Γ 131
117 THEODORA KALAMIDA Δ 131
118 ΙΑΣΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΗΣ ΜΟΡΑΛΕΣ ΣΤ 130
119 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΟΥΣΟΣ Ε 130
120 ΛΥΔΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤ 130
121 ΑΡΓΥΡΩ (ΥΡΩ) ΚΟΚΚΙΝΟΥ Δ 130
122 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑ Δ 130
123 ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΑΛΠΑΔΑΚΗ Δ 129
124 EIRINI ROUSSOU Δ 129
125 ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΓΓΑΣ Δ 128
126 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Γ 128
127 ARIS PAPACHARISIS Δ 128



128 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΥ Δ 126
129 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΚΚΑΣ Δ 126
130 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΟΛΑ Ε 125
131 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΑΡΛΗΣ Ε 125
132 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ Δ 125
133 ELENI DOVINOU Δ 124
134 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΥΛΟΥ Δ 124
135 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΜΒΩΝΗΣ Δ 123
136 ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) ΠΑΝΟΥ Ε 123
137 ΕΛΛΗ ΚΙΤΙΝΟΥ Δ 122
138 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Δ 122
139 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΡΤΣΩΤΑΣ Δ 121
140 ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤ 120
141 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΑΓΚΛΗΣ Ε 120
142 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΛΗΡΗΣ ΣΤ 120
143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΩΤΟΣ Δ 120
144 ΣΑΒΒΑΣ ΔΟΝΤΑΣ Δ 120
145 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γ 120
146 ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΙΣΙΩΤΗΣ Γ 120
147 ΛΕΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤ 118
148 ΔΑΝΑΗ ΦΑΦΟΥΤΗ Ε 115
149 ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ Δ 115
150 ΜΥΡΤΩ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Δ 115
151 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΗΛΙΔΗΣ Δ 115
152 GIANNIS ROSSIDIS Δ 115
153 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΖΟΛΑΣ Γ 115
154 ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΕΤΣΕ Δ 115
155 ΗΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΒΒΑ ΣΤ 113
156 ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Ε 113
157 ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΝΤΗ Δ 113
158 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΝΟΣ Γ 113
159 ΕΙΡΗΝΗ ΣΓΟΥΡΟΥ Γ 113
160 ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΣΤ 112
161 ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΣΣΑΜΙΤΑΚΗΣ Ε 111
162 ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤ 111
163 ELENI PATRI Γ 111
164 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΟΥΡΤΗΣ Ε 110



165 ΑΘΗΝΑ ΜΙΣΟΥΛΗ ΣΤ 110
166 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ Ε 110
167 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΤΑΚΟΣ Δ 110
168 EUSTRATIOS MARIS Δ 110
169 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΑΘΟΥ Ε 110
170 ΣΕΙΡΙΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ Δ 110
171 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΗΣ ΣΤ 110
172 ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑΣ Γ 110
173 ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΟΥΣΟΥΡΗ Δ 109
174 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΣΤ 108
175 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΖΟΜΠΑΝΙΔΗ Δ 108
176 ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΝΤΙΖΑΣ Γ 107
177 ΌΛΓΑ ΔΙΠΛΑ Γ 107
178 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ Γ 106
179 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΚΙΚΑ Δ 105
180 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ Δ 105
181 ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΡΥΣ Δ 105
182 ΣΟΦΙΑ ΡΗΓΑ Δ 105
183 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΡΔΑΡΙΝΟΣ Γ 105
184 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΗΣ Γ 105
185 ΣΟΦΙΑ ΣΑΧΝΙΚΑ Δ 105
186 ΜΑΡΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ Γ 105
187 ΕΡΜΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ 104
188 ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΧΛΑΚΗΣ ΣΤ 103
189 ΜΑΡΙΑ ΠΡΕΚΑ Γ 103
190 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ Δ 102
191 ΖΩΗ ΧΑΤΖΗΙΩΆΝΝΟΥ Ε 100
192 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΥΡΟΣ ΣΤ 100
193 ΕΛΛΗ ΔΗΜΙΖΑ ΣΤ 100
194 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΔΕΛΟΓΛΟΥ ΣΤ 100
195 ΘΩΜΑΣ ΓΙΑΪΛΙΔΗΣ Ε 100
196 ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΡΤΕΣ ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Δ 100
197 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΩΛ Δ 100
198 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΩΣΣΑΣ Δ 100
199 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ) ΜΠΕΛΙΑΣ Γ 100
200 ΧΑΡΗΣ ΜΠΑΝΑΓΗΣ Δ 100
201 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ Γ 100



202 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΥΣΟΥΛΗ Δ 100

ΟΛΟΙ οι συμμετέχοντες θα πάρουν τα αποτελέσματα τους στο email που έχουν δώσει κατά την εγγραφή τους.

Τα θέματα μαζί με τις πρότυπες απαντήσεις θα εκδοθούν σύντομα σε βιβλίο καλοκαιρινής απασχόλησης και βοήθημα εκπαιδευτικού. 

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ! Είναι μία μεγάλη γιορτή!


